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از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

از ناهار حاضری تا 
صرف غذا در هتل

پرسپولیس روز جمعه  دو نوبت 
تمرین کرد و نکته جالب اینکه 
بین این دو جلسه تمرینی 
بازیکنان و اعضای تیم به هتل 
المپیک رفتند و یک حالت نیمه 

اردویی برگزار شد.
ی  برا لیس  پرسپو ه  شگا با
ز  یرو د ر  ها نا و  ستراحت  ا
لمپیک  اعضای تیم هتل ا
را رزرو کرده بود تا خواسته 
یی  جرا ا یحیی گل‌محمدی 
شود. تمرین نوبت عصر هم 
در ورزشگاه شهید دستگردی 
برگزار شد و بعد از این جلسه 
تمرینی اردوی نیمروزه سرخ‌ها 
به پایان رسید و قرار است 
دوباره از فردا سرخ‌ها در هتل 

المپیک به اردو بروند.
لی برای  تفاق در حا ین ا ا
پرسپولیس رخ داد که این 
تیم حدود یک ماه قبل به 
گفته مدیرانش پول خرید 
وعده غذایی به عنوان ناهار 
یا شام که در محل تمرین 
بین اعضای تیم توزیع می‌شد 
را نداشت و تدارکاتچی تیم 
با سیب‌زمینی و تخم‌مرغ 
آب‌پز و البته خیار و گوجه از 
بازیکنان پذیرایی می‌کرد اما 
حالا انگار ورق برگشته و در 
بین دو جلسه تمرین، تیم به 
هتل می‌رود و ناهارش را در 
هتل صرف می‌کند که جالب 

توجه است.
البته گفته می‌شود زمانی که 
ناهار پرسپولیسی‌ها قطع شده 
بود هم شرایط مالی باشگاه 
آنقدرها بد نبوده که پول تهیه 
این وعده غذایی را نداشته 
باشد و بیشتر یک ناهماهنگی 
و کمی هم لجبازی باعث این 

اتفاق شده بود.
 

 مشکل 
پرسپولیس برای 

تمرین در آزادی
یحیی گل‌محمدی از مسئولان 
این باشگاه خواسته طی ده روز 
تیمش دو جلسه تمرین در 
زمین دیگری برگزار کند. به 
همین خاطر مسئولان باشگاه 
از یکی دو هفته قبل دنبال 
زمین رزرو بودند و تمرین عصر 
جمعه هم در ورزشگاه شهید 

دستگردی برگزار شد.
شت  دا پرسپولیس قصد 
زمین شماره 6 ورزشگاه آزادی 
را اجاره کند، اما تمرینات 
تیم گل‌گهر سیرجان هم در 
همین زمین برگزار می‌شود 
و هماهنگی با این تیم برای 
تمرین کار را مشکل می‌کند. 
از طرفی این زمین نور ندارد و 
تمرینات باید در ساعاتی برگزار 
شود که نیاز به نور نباشد و 
این موضوع هم کار کادر فنی 
را برای برنامه‌ریزی دشوار 

خواهد کرد.
از سوی دیگر پرسپولیس 
زمین ورزشگاه صنایع دفاع 
در منطقه نوبنیاد را زیر نظر 
داشت، اما به نظر می‌رسد 
امکان رفتن به این زمین 
کمتر هم باشد، چرا که ورود 
و خروج این مجموعه کمی 
دشوار است و استقلالی‌ها هم 
در زمان حضور در این زمین 
مشکل داشتند. با این حساب 
احتمالاً در نوبت بعدی که 
پرسپولیس از ورزشگاه شهید 
کاظمی خارج می‌شود هم این 
تیم دوباره در ورزشگاه شهید 
دستگردی تمرین خواهد کرد.
طی چهار سال اخیر کادر فنی 
پرسپولیس سعی داشته تا 
با انتقال برخی از جلسات 
تمرینی تیم‌شان در فصل 
سرد سال به زمین‌های دیگر 
از زمین چمن ورزشگاه شهید 

کاظمی مراقبت کنند.

 zخبر

 لئاندرو پریرا

فقط 32 دقیقه در جی لیگ2

بعد از حضور در پرسپولیس به »توچیگی« در لیگ 2 ژاپن پیوست اما کلا در 
سه بازی به مدت 32 دقیقه در میدان بوده و جالب اینکه در همین زمان 
کوتاه یک گل به ثمر رسانده است. پریرا در این فصل سه بازی تیمش را از 
روی نیمکت تماشا کرده اما 8 بار بیرون از فهرست بوده است. این بازیکن 
با اینکه قرارداد فصل دومش را به پرسپولیس بخشیده 143 هزار دلار از 

پرسپولیس طلبکار است  که شاید 100 هزار دلار هم به آن اضافه شود.

محمد عمری

 مخفیکاری خبری

وینگر پرسپولیس که در بازی با النصر روی نیمکت حضور داشت اما به نظر 
می‌رسید شرایط بازی ندارد در تمرین روز جمعه حضور داشت. البته رسانه 
باشگاه پرسپولیس به این نکته اشاره کرد که عمری اختصاصی کار کرده 
اما این بازیکن حتی در آیتم شوت به دروازه حضور داشته و به نظر می‌رسد 
شرایط حضور مقابل الدحیل را داشته باشد. البته برخی همچنان بحث ابهام 
در آماده شدن این بازیکن را مطرح می‌کنند و باشگاه هم مخفیکاری می‌کند.

میلاد سرلک

آماده برای دحیل

 در بازی با النصر آنقدر از هافبک‌های حریف کتک خورد که سر آخر مصدوم 
شد. البته او خوش شانس بود که در دقیقه 16 با تکل علی لاجانی مدافع 
خطاکار النصر مصدوم نشد چرا که او با استوک روی ساق سرلک رفت و این 
خطا می‌توانست منجر به مصدومیت طولانی مدتش شود. سرلک در تمرین 
جمعه حاضر بود و ابهام درباره بازگشت او به شرایط مسابقه برطرف شد. 

حالا یحیی می‌تواند روی شماره 10 تیمش برای بازی با دحیل حساب کند.

انتقاد انتظاری از قرارداد 500 هزار دلاری باهویی:

به جای نبیل باید عیسی و 
عبدی را حفظ می‌کردیم

 بازی پرسپولیس مقابل الدحیل را چگونه 
ارزیابی می‌کنید؟

به نظرم بازی روز سه‌شنبه مقابل الدحیل، دیدار 
سرنوشت‌سازی برای پرسپولیس است که به نوعی 
تکلیف صعود تیم ما را مشخص می‌سازد و در آن 
دیدار مسلماً بازیکنان پرسپولیس با انگیزه بالا برای 
برد و پیروزی تاش خواهند کرد تا خواسته خود 
و هواداران میلیونی‌شان را که قلبشان در گرو این 
پیروزی در بازی بزرگ می‌تپد را برآورده ساخته و 

صعودشان را به مرحله بعد قطعی سازند.
 بار روانی که برای پیروزی جهت صعود روی 

پرسپولیس وجود دارد بازیکنان را با استرس 
مواجه نخواهد ساخت؟

بازی در حضور تماشاگران برای پرسپولیس 
بزرگترین نعمت است ضمن اینکه سرنوشت 
پرسپولیس هم در خانه به بازی بازیکنانش و 
عملکرد خودشان بستگی دارد از این رو بازیکنان 
با همه توان می‌جنگند تا پیروز شوند. من فکر 
نمی‌کنم بار روانی خاصی روی بازیکنان پرسپولیس 
وجود داشته باشد چون پرسپولیس تقریباً همه 
تیم‌ها را در بازی خانگی‌ شکست داده و تنها در 
شرایط استثنایی باخت یا مساوی را در ورزشگاه 
آزادی متحمل شده است. از این رو معتقدم برای 
بازی سه‌شنبه فقط باید به مسائل مثبت فکر 
کرد و یک لحظه هم نباید به تساوی و باخت فکر 
کرد. مسلماً در چنین حالتی و با چنین تفکری هیچ 

بار روانی روی تیمی که با ذهنیت برد وارد بازی 
می‌شود وارد نخواهد شد.

 نقاط ضعف و قوت الدحیل را در چه پست‌هایی می‌دانید؟
به نظرم الدحیل با داشتن مهاجمی مانند الونگا در 
خط حمله زهردار و خطرناک است. به همین دلیل 
باید زهر خط حمله این تیم را بگیریم و از ضعف 
خط دفاعی این تیم نهایت بهره را ببریم و برنده 
شویم. در چنین حالتی حتماً می‌توانیم بهترین 
شرایط را برای پیروزی پرسپولیس متصور باشیم.

 پرسپولیس در خط حمله و به شکل کلی به 
لحاظ بازیکن خیلی قوی خصوصاً روی نیمکت 
در تنگنا قرار دارد. با این وجود شرایط را چگونه 

ارزیابی می‌کنید؟
درست است که در خط حمله با کمبود مواجه 
هستیم اما پرسپولیس با 12-13 بازیکن هم در 
آسیا بهترین نتایج را گرفته و حتی تا فینال پیش 
رفته از این رو من معتقدم شاید در خط حمله 
با کمبودهایی مواجه باشد اما با این وجود در 
پست‌های دیگر بازیکنان تدثیرگذاری دارد که قادر 
هستند کار را برای پرسپولیس به بهترین شکل 

ممکن پیش ببرند.
 نقطه قوت و قابل اتکای پرسپولیس و برگ 

برنده این تیم را برای بازی مقابل الدحیل در چه 
منطقه‌ای می‌دانید؟

پرسپولیس در خط دروازه و دفاع بهترین‌ها را دارد 
اما در خط میانی بازیکنی مانند سروش حضور دارد 
که به نظرم در کنار سرلک قادرند در نتیجه بازی و 
شرایط تیمشان نقش تعیین‌کننده‌ای را بازی کنند 
به همین دلایل من خط میانی را خط مهم تیم 

خودمان می‌دانم.

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

سهراب انتظاری مهاجم اسبق پرسپولیس 
در رابطه با بازی حساس پرسپولیس مقابل 
الدحیل، نگاه امیدوارانه‌ای به پیروزی و در 
نهایت صعود پرسپولیس به مرحله بعدی 

رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا دارد.
 در رابطه با بازی پرسپولیس 

مقابل الدحیل چه 
صحبتی دارید؟

بازی با الدحیل دیداری 
حیاتی برای سرخپوشان 
محسوب می‌شود چون 
صعود پرسپولیس در گرو 

این بازی و برد آن قرار دارد. 
من شخصاً به پیروزی مقابل 

الدحیل خیلی امیدوارم و معتقدم 
ما این تیم خوب را در زمین خودش شکست 
دادیم، بنا بر این می‌توانیم با روحیه عالی 
و بالایی که از حضور هواداران‌مان کسب 
می‌کنیم تیم الدحیل را در ورزشگاه آزادی با 
برنامه کادر فنی‌مان شکست دهیم. در این 
بین نقش هواداران‌مان خیلی مهم است و 
مسئولان هم باید همکاری لازم را داشته 
باشند که تا جایی که ظرفیت ورزشگاه 
آزادی اجازه می‌دهد هوادار به ورزشگاه 
بیاید تا ان‌شاءالله با شور و انرژی مثبتی 
که آنها به تیم‌مان می‌دهند ابتدا خیال‌مان 
را از بابت برد آسوده سازیم و سپس به 
گونه‌ای کار کنیم که به تفاضل گل هم در 
اولویت بعدی در نتیجه‌گیری‌مان نگاه جدی 

داشته باشیم.
 تیم الدحیل ستاره‌هایی مانند کوتینیو 
و چند ستاره دیگر را در اختیار دارد، با 

وجود این فکر می‌کنید قادر به مهار آنها 
هستیم؟

در ابتدا باید بگویم ما به هیچ‌وجه نباید 
تیم الدحیل را دست‌کم بگیریم و در باد 
پیروزی قبلی‌مان مقابل الدحیل بخوابیم 
چون در این صورت اشتباهی بزرگ را 
مرتکب شده‌ایم. الدحیل شانسی برای 
صعود ندارد از این رو در بازی آخر به نوعی 
دنبال این است که نمایشی خوب داشته 
باشد و حداقل برای آبروی باشگاه خودش 
و هوادارانش هم که شده نتیجه‌ای خوب 
کسب کند، به همین دلیل ما نباید چنین 
تیم‌هایی که چیزی برای از دست دادن 
ندارند را دست‌کم بگیریم چون چنین 
تیم‌هایی بدون فشار روانی و هر‌گونه 
استرسی به دنبال بهترین بازی و کیفیت 
ممکن هستند، از این رو عاوه بر اینکه 
ستاره‌های این تیم را جدی می‌گیریم باید 
به لحاظ تیمی هم با حداکثر توان مقابل 

الدحیل بازی کنیم.
 انتقادات از پرسپولیس این بود که با 
تعداد مهاجمان کم و روشی محتاط 

مقابل حریفان بازی کرده اما برای بازی 
با الدحیل که چاره‌ای جز به کار گرفتن 

روش تهاجمی نداریم؟
قطعاً با روش هجومی مقابل الدحیل بازی 
خواهیم کرد اما بی‌محابا حمله کردن هم 
خطرناک خواهد بود چون ممکن است 
غافلگیر شویم. زدن گل زودهنگام به لحاظ 
روانی خیلی به ما کمک می‌کند و بعد از 
اینکه به این مهم رسیدیم با خیال آسوده‌تر 

دنبال زدن گل‌های بعدی‌مان باشیم.
 معتقدید که حتماً باید با دو مهاجم 

مقابل الدحیل بازی کنیم؟

این مسأله به نظر سرمربی تیم بستگی دارد 
اما حتماً استفاده از عمری و شهاب در کنار 
هم بهترین ترکیب در شرایط حاضر برای 

خط حمله پرسپولیس است.
 اما این داشته‌ها در خط حمله به نظر 

اصلاً کافی نیست!
به هر حال داشته‌های ما همین است و باید 
با همین داشته‌ها فعاً جلو برویم و در این 
اندیشه باشیم که در نیم فصل خط حمله 

خودمان را تقویت کنیم.
 با همین داشته‌های‌مان 
فعاً باید پیش برویم اما 
برای خط حمله حتماً 
باید یک مهاجم خوب و 
ششدانگ جذب کنیم. 
در این بین اگر مهاجم 
خارجی درجه یک باشد که 
بهتر است اما اگر قرار است 
مهاجمانی مانند پریرا بگیریم حتماً 
اگر مهاجمان داخلی خوب را به خدمت 
بگیریم بهتر است. در این بین من شنیدم 
بحث حضور آزادی در پرسپولیس مطرح 
شده که شخصاً این بازیکن را مهاجم خوبی 
می‌دانم و اصاً اگر قرار است امثال نبیل 
را به خدمت بگیریم حتماً گرفتن مهاجم 
داخلی بهتر است. در این رابطه من نقد 
دیگری هم دارم و معتقدم ما به جای اینکه 
500 هزار دلار هزینه استخدام نبیل را بدهیم 
بهتر بود عیسی و عبدی را در پرسپولیس 
حفظ می‌کردیم تا در حال حاضر تیمی که 
همیشه هجومی‌ترین تیم ایران بوده از لحاط 
مهاجم به مشکل نخورد. تیمی که از قدیم 
مهاجمانی مانند ایرانپاک و بهزادی و دایی 
و پیوس و خیلی از مهاجمان دیگر را داشته 
حالا نباید با این شرایط به لحاظ مهاجم 

مواجه می‌شد.
 چه توصیه‌ای به یحیی دارید چون اگر 

پرسپولیس صعود نکند این مسأله 
ممکن است پرسپولیس را حتی برای 

بازی‌های داخلی و لیگ برتر هم با 
مشکل مواجه سازد؟

توصیه‌ای به سر‌مربی پرسپولیس ندارم 
چون ایشان هم به مسائل آشناست و به 
همه مسائل به خوبی اشراف دارد و البته 
این مسأله هم که گفتید وجود دارد که 
خدایی نا‌کرده در صورت صعود نکردن 
پرسپولیس ممکن است با افت مواجه 
شود و وارد بحران شود اما بازیکنان ما اصلاً 
نباید به روی منفی قضیه فکر کنند و به 
گونه‌ای قدرتمند بازی کنند که برنده شوند 
و ان‌شاءالله جشن صعود را با هواداران 
برگزار کنند. به نظرم پرسپولیس اگر مانند 
بازی رفت مقابل الدحیل و بازی برگشت 
مقابل النصر به لحاظ بازی و موقعیت 
ساختن بازی کند حتماً برنده دیدار روز 

سه‌شنبه خواهد بود.
 در رابطه با نتیجه چه پیش‌بینی دارید؟

پیشگویی سخت است اما خیلی دوست 
دارم که مهدی ترابی دوباره پایش به گلزنی 
باز شود و احساسم این است که شهاب هم 
گل خواهد زد تا به وضعیت خودش و تیمش 

سر و سامان بدهد.
 پرسپولیس چند بازی است که برنده 

نشده به همین دلیل برد مقابل الدحیل 
برای ادامه راه سرخپوشان یک ضرورت 

به نظر می‌رسد!
حتماً همینطور است که می‌گویید چون باید 
الدحیل را ببریم تا این چالش پیروز نشدن 
در بازی‌های اخیرمان را هم سپری سازیم و 

به نوعی نفس راحتی بکشیم.

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

پرسپولیس در 
خط دروازه و دفاع 
بهترین‌ها را دارد اما 
در خط میانی بازیکنی 
مانند سروش حضور 
دارد که به نظرم در 
کنار سرلک قادرند 
در نتیجه بازی و 
شرایط تیمشان نقش 
تعیین‌کننده‌ای را 
بازی کنند. به همین 
دلایل من خط میانی 
را خط مهم تیم 
خودمان می‌دانم

علی باغمیشه مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است الدحیل تیمی قوی در خط حمله و ضعیف در خط 
دفاعی است. به همین دلیل بازیکنان پرسپولیس با آنالیز قوی کادر فنی‌شان بهترین نمایش ممکن را 

مقابل حریف  در بازی خانگی ارائه خواهند داد.

 باغمیشه: سروش و سرلک 
می‌توانند مؤثر باشند 

الدحیل خط حمله 
زهردار  و خط دفاعی 

ضعیفی دارد


